

1	2	3	4	5	6	7
	121212121 2121	apa	m3	0,23	9,00	2,07
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,70	27,00	45,90
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,70	28,00	187,60
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	33,00	0,40
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,00	15,00	15,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,005	210,00	1,05
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	33,00	1,98
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	210,00	2,52
47	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de lac de ulei la dusumele	m2			44,35
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	57,66	31,71
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,08	14,00	1,12
	243011610 6105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,19	33,00	6,27
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,05	15,00	0,75
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	4,00	2,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,20	5,00	1,00
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,10	15,00	1,50
48	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			5 002,37
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,25	57,66	1 167,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	57,66	129,74
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,50	10,00	75,00
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	3 200,00	32,00
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,93	3 200,00	2 976,00
	201010290 41691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44мм calit II	m3	0,12	3 200,00	384,00
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,40	10,00	34,00
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	3,01	27,00	81,27
	232032260	Gudron	kg	2,58	8,00	20,64